
АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

Підприємство "Автодром "Чайка" ЦК ТСО України

24-25.07.2015 р.

Національне змагання з парних гонок "WOG DRIVE FEST"

Київська обл., Автодром "Чайка"

Очки Місце

14 Корзун Антон Київ Міцубіші 1 1

23 Веселов Артем Київ Хонда 0 2

17 Білогубцев Дмитро Полтава Субару 1 1

26 Подкоритов Георгій Київ Міцубіші 0 2

77 Кадученко Ярослав Київ Міцубіші 1 1

31 Дзіковський Ростислав Київ Міцубіші 0 2

51 Шевченко Андрій Київ Міцубіші 1 1

22 Пономарьов Віталій Київ Міцубіші 0 2

6 Бабенко Олексій Луганськ Міцубіші 1 1

5 Мироненко Василь Харків Міцубіші 0 2

41 Матуляк Олексій Калуш Субару 1 1

55 Василевський Володимир Київ Субару 0 2

3 Гришин Вадим Харків Порше 1 1

2 Баранов Павло Київ Міцубіші 0 2

8 Руденко Юрій Полтава Ауді 1 1

47 Левченко Юрій Київ Ніссан 0 2

43 Каландирець Кирило Київ БМВ 1 1

27 Давиденко Дмитро Київ БМВ 0 2

15 Бочаров Ігор Київ Ніссан 1 1

11 Жайворонок Дмитро Київ БМВ 0 2

4 Долот Олексій Донецьк Міцубіші 1 1

28 Голь Владислав Київ Москвич 0 2

Головний Секретар  ________________/Кулаков О./ Ліцензія № О1.28.0070.15

Директор змагання_________________/Жирихін С./ Ліцензія № О1.28.0055.15
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АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

Підприємство "Автодром "Чайка" ЦК ТСО України

24-25.07.2015 р.

Національне змагання з парних гонок "WOG DRIVE FEST"

Київська обл., Автодром "Чайка"

Очки Місце

14 Корзун Антон Київ Міцубіші 1 1

17 Білогубцев Дмитро Полтава Субару 0 2

51 Шевченко Андрій Київ Міцубіші 1 1

77 Кадученко Ярослав Київ Міцубіші 0 2

6 Бабенко Олексій Луганськ Міцубіші 1 1

41 Матуляк Олексій Калуш Субару 0 2

8 Руденко Юрій Полтава Ауді 1 1

3 Гришин Вадим Харків Порше 0 2

4 Долот Олексій Донецьк Міцубіші 1 1

43 Каландирець Кирило Київ БМВ 0 2

15 Бочаров Ігор Київ Ніссан 1 1

43 Каландирець Кирило Київ БМВ 0 2

4 Долот Олексій Донецьк Міцубіші 1 1

15 Бочаров Ігор Київ Ніссан 0 2

Головний Секретар  ________________/Кулаков О./ Ліцензія № О1.28.0070.15

Директор змагання_________________/Жирихін С./ Ліцензія № О1.28.0055.15
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АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

Підприємство "Автодром "Чайка" ЦК ТСО України

24-25.07.2015 р.

Національне змагання з парних гонок "WOG DRIVE FEST"

Київська обл., Автодром "Чайка"

Очки Місце

77 Кадученко Ярослав Київ Міцубіші 1 3

17 Білогубцев Дмитро Полтава Субару 0 4

41 Матуляк Олексій Калуш Субару 1 3

3 Гришин Вадим Харків Порше 0 4

Очки Місце

51 Шевченко Андрій Київ Міцубіші 1 1

14 Корзун Антон Київ Міцубіші 0 2

6 Бабенко Олексій Луганськ Міцубіші 1 1

8 Руденко Юрій Полтава Ауді 0 2

15 Бочаров Ігор Київ Ніссан 1 1

4 Долот Олексій Донецьк Міцубіші 0 2

Головний Секретар  ________________/Кулаков О./ Ліцензія № О1.28.0070.15

Директор змагання_________________/Жирихін С./ Ліцензія № О1.28.0055.15
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